〈様式１〉

「互近助コミュニティ」活動助成金申請書兼概算請求書

令和５年 ○月○○日

社会福祉法人由布市社会福祉協議会

会長 大 野 茂 喜 様

                       由布市庄内町○○自治区

                       代 表 △△ △△  ㊞

                       住 所 ○○×××番地

                       連絡先  582-○○○○

令和５年度分「互近助コミュニティ」活動助成金を申請するにあたり下記のとおり計画し

ますので、助成金の支払いを請求します。

※ 活動は、見守り、多世代交流、助け合い、防災、その他から選んで記入してください。

活動 時期 内容 費用概算

多世代交流

その他

9 月中旬

通年

 地区スポーツ大会

福祉推進員活動費

 25,000 円

3,000 円

１．請求金額  28,000 円

２．振込口座

金
融
機
関

金融機関名 大分県農業協同組合 支店・支所名 庄内支店

預金の種類 普通 ・ 当座 口座番号 1234567

名義人
フリガナ マルマルジチク カイケイ マルマルマルマル

○○自治区   会計   ○○ ○○

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

記 号

番 号

名義人
フリガナ

※通帳見開きの写しを添付してください。

【記入例】